
   

Pagina 1 din 2 
 

Fondul Social European 
Programul Operațional Capital Uman 2014-2020 
Axa prioritară 6 – Educaţie şi competenţe 
Prioritatea de investiții 10.iv 
Obiectivul specific 6.13  
Titlul proiectului: „SEED ACCELERATOR 2020! – Susținerea Antreprenoriatului prin Înființarea de Startup-uri în 
Domenii Inovative”, POCU/829/6/13/141145 
Contract de finanţare nr.: 20927/22.12.2021 
 

 

CORRIGENDUM nr. 1 la  

METODOLOGIA PRIVIND EVALUAREA ȘI SELECȚIA 

ÎN VEDEREA  FINANȚĂRII, A PLANURILOR DE AFACERI DEPUSE ÎN 
CADRUL PROIECTULUI  

publicată în 09.02.2022 

 
 

 
 

 

Publicat 22.03.2022  

 



   

Pagina 2 din 2 
 

Având în vedere: 

- Realizarea indicatorilor proiectului; 
- Creșterea nivelului de interes al grupului țintă ca urmare a sesiunilor de informare 

realizate; 
- Asigurarea unui nivel crescut al competiției în cadrul Concursului de planuri de afaceri;  
- Necesitatea asigurării principiilor de egalitate și șanse, nediscriminare și tratament egal 

al potențialilor participanți la accesul în cadrul programului antreprenorial; 
- Asigurarea transparenței și a corectei informări în cadrul proiectului,  

Se impune modificarea Capitolului 10 – Calendarul concursului din cadrul Metodologia privind 
evaluarea și selecția în vederea  finanțării, a planurilor de afaceri depuse în cadrul proiectului 
publicată în 09.02.2022, după cum urmează: 

 

Capitolul 10 – Calendarul concursului 
 

Etapă Perioadă / dată 

Organizare cursuri Competențe antreprenoriale 9 februarie – 10 aprilie 2022 

Termen final depuneri planuri de afaceri 1 mai 2022 

Afișare rezultate etapă administrativă 3 mai 2022 

Termen contestații etapă administrativă 5 mai 2022 
Evaluare contestații și publicare listă finală - etapă 
administrativă 6 mai 2022 

Afișare rezultate etapă calitativă 7 mai 2022 

Termen contestații etapă calitativă 10 mai 2022 

Publicare listă finală punctaje etapă calitativă 12 mai 2022 

Interviuri Comisie 1 (22 finaliști) 14 mai 2022 

Interviuri Comisie 2 (22 finaliști) 15 mai 2022 

Rezultate finale 16 mai 2022 

 

Manager de proiect, 

Adrian POPESCU 

 


	Capitolul 10 – Calendarul concursului

